ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МЯКОНЬКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.03.2021г.    №   31
	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Мяконькского сельского поселения от 29.01.2021 г. № 27 «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Мяконькского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05.2007 г. №144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Законом Челябинской области от 27.03.2008 г. №245-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Совета депутатов Мяконькского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов Мяконькского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 29.01.2021 г. № 27 «О правовом регулировании отношений в области оплаты труда  выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Мяконькского сельского поселения», изложить в новой редакции пункт 10.1, раздела 10. Ежемесячное денежное поощрение:
«10.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается муниципальным служащим в размере не более 2,26 должностного оклада».
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21 января 2021 года.

Глава Мяконькского  сельского поселения	  	                 Е.М.Мотовилов

image1.jpeg